
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERVIA 2
Codice MIUR: RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16 - 48015 CERVIA (RA) - tel.0544/71955, fax 0544/72246
e-mail: raic829007@istruzione.it - Pec: raic829007@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccervia2.edu.it

Prot. n. 3901                                                                    Cervia, 21/03/2024

Ai Componenti la Commissione Elettorale
personale docente e ATA

dell’I. C. Cervia 2
Alla DSGA Dott.ssa Maria Zampelli

All'Albo
All’Amministrazione trasparente

OGGETTO: Insediamento della Commissione Elettorale 

Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 7 Maggio 2024 - O.M. N.234/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza dell’ O.M. n. 234/2023;

DISPONE

l’insediamento della Commissione Elettorale, formata dai seguenti componenti:

- per il Dirigente Scolastico:                                      Prof.ssa Calcagno Barbara

- per Docenti:              Prof.ssa Maldini Catia

                                                                                    Maestra Fantini Anna Maria

- per il personale ATA:                                               Sig.ra La Grasta Monia

                                                                                    Sig.ra Pedano Federica

presso il locale Aula Jolli 3 dell'Istituto Comprensivo 2 di Cervia, in data 21 marzo 2024 alle ore 14.30. 

Si trasmette alla Commissione Elettorale la seguente documentazione pervenuta a questo Istituto:

Modulo di attestazione della qualità di elettore (Art. 24 O.M.);

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Prof.ssa Barbara Calcagno

                   Firmato digitalmente
               ai sensi del D.Lgs. 82/2005

http://www.iccervia2.edu.it/

